
ZARZĄDZENIE NR 383/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
27 stycznia 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/223/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/224/21 w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat 
i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokalu mieszkalnego; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/225/21 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2021 
roku”; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/226/21 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta na 2021 r.; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/227/21 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta 
na 2021 r.; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/228/21 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta na 2021 r.; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/229/21 w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych 
Rady Miasta na 2021 r.; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/230/21 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2021 r.; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/231/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/232/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/233/21 w sprawie przedłużenia wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/234/21 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2021 r.; 

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr XXVIII/235/21 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej 
dla zakładu budżetowego miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 383/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53772B3-05C5-499B-A2CB-22B91A7F4C39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

